® LORO-Flachdachentwasserungen
LORO-Attika-Notentwisserung Ubersicht

Systemiibersicht: LORO-
\ Attikaentwiasserungssysteme
= fir Druckstromung

Notentwasserung

Druckstromung
Silent Power

LORO-DRAINJET" LORO-ATTIKASTAR"
Attika-Notentwasserung Hochleistungs-
ohne Eingriff ins Dach Attika-Noltentwasserung
mit Klemmflansch flr mit Klemmflansch

Bitumen- und PVC-Dachbahnen:

01356X

13766X

11K

01349X

DN S0 100

" O mm O mm 55 mm

LX-Nr. LX790 LX637 LX766

32,0 I/s*
32

18 14,5
16 I/s*

12 9,0
I/s*
10 S

.‘. = Eingrifftiefe ins Dach * Abflussleistung gemaf Prifanordnung nach DIN EN 1253, Fallrohrlange 4,2 m
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